Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 251
26 сессия 5 созыва

«20» ноября 2015 г.
О внесении изменений в приложения к решению Совета муниципального района «Могочинский район» от 19.02.2013 г. № 35 «Об оказании платных услуг учреждениями культуры»

Руководствуясь Положением о Комитете культуры администрации муниципального района  «Могочинский район», уставом муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» муниципального района «Могочинский район», уставом муниципального учреждения культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение» муниципального района «Могочинский район», в целях увеличения прибыли от оказания платных услуг, на основании ст. 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район»
решил:
1. Внести в приложение № 1, № 2 к решению Совета муниципального района «Могочинский район» от 19.02.2013 г. № 35 изменения, изложив их в новой редакции (прилагаются)
Председатель Совета муниципального           Глава муниципального ра
йона

района «Могочинский район»                      «Могочинский район»

В.И. Колобов____________                         Д.В. Плюхин____________

	Приложение № 2

	к решению Совета

	муниципального района

	"Могочинский район"

	Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным

	учреждением культуры

	«Межпоселенческое социально-культурное объединение»  муниципального района «Могочинский район»

	№
	Вид деятельности

	стоимость услуги

	1
	Проведение дискотек

	50-100 рублей

	2
	Концертная деятельность

	50-150 рублей

	3
	Социальные заказы

	от 5000-45000 рублей

	4
	Вечера отдыха

	50-100 рублей

	5
	Написание сценариев

	от 3000 до 10 000 рублей

	Приложение № 1

	к решению Совета

	муниципального района

	«Могочинский район»

	Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным

	учреждением культуры

	«Межпоселенческая центральная библиотека муниципального района

	"Могочинский район"

	№
	Вид деятельности

	стоимость услуги

	1
	Выдача учетной и справочной литературы
	1 книга на одни сутки
	5 рублей

	2
	Поиск и консультатирование пользователя в справочно-правовых системах и сети интернет
	1 документ
	30 рублей

	3
	Распечатка текста из справочно- правовых систем, с эл. носителей
	1 прогон                                        2 прогона
	10 рублей
12  рублей

	4
	Самостоятельное использование оборудования пользователем
	1 час
	40 рублей

	5
	Перевод текстового файла на дискету, флэш- карту
	1 документ
	30 рублей

	6
	Редактирование текста пользователя
	1 страница
	20 рублей

	7
	Сканирование фотографии, рисунка
	1 страница
	10 рублей

	8
	Редактирование и корректирование сканированного текста
	1 страница
	25 рублей

	9
	Копирование документов
	1 прогон                                        2 прогона
	5 рублей
6  рублей